
平成 28年 4月 20日 

代表者各位 

YOSAKOI九州中国連絡協議会 

会長兼長崎県連会長 竹本慶三 

福岡県連会長 石川鉄也 

佐賀県連会長 吉永常男 

熊本県連会長 明治七男 

大分県連会長 須賀克文 

宮崎県連会長 杉田浩章 

鹿児島県連会長 河井達志 

山口県連会長 河上隆司 

 

熊本・大分地震支援募金について 

 

春暖の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のことと存じます。 

 さて、先週発生した地震により熊本・大分地域に甚大な被害が生じております。被災さ

れた皆さまには心からお見舞い申しあげます。各種報道にございますように、余震が続く

なか、被災された方々は極めて不便な避難生活を余儀なくされており、復興に向けた活動

も困難な状況に直面しております。 

そこで、YOSAKOI 九州中国連絡協議会におきまして、熊本県・大分県内の YOSAKOI

チームの皆さんを支援するための募金を行いたいと思います。 

募金の方法は下記の口座へ、個人名・団体名のいずれでも構いませんのでお振り込みい

ただきますようお願いします。 

集まった募金は、熊本県連・大分県連を通じて、被災近辺のチームの皆さんへお渡しし

ていただきたいと思います。 

皆さまのご協力をお願いします。 

 

 

【金融機関】親和銀行 本店 

【口座番号】普通預金 ４１２２６９１ 

【口座名義】YOSAKOI九州中国連絡協議会 

 会長 竹本慶三 


